檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：73001新營辦公室-臺南市新營區長榮

路2段78號

承辦人：姜文通

電話：06-6562104#15

傳真：06-6571820

電子信箱：tigercwt0608@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：南市體處動字第1040383997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0383997A00_ATTCH2.doc、0383997A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送教育部體育署大跑步計畫方案及「跑步大撲滿」紀錄

平臺操作說明，請轉知並鼓勵所屬學生踴躍使用，請 查

照。

說明：

一、依據教育部體育署104年4月16日臺教體署學(一)字第1040

010800號函辦理。

二、為鼓勵學生「零存整付，累計里程，快樂跑步，儲蓄健康

」，教育部體育署(以下簡稱體育署)規劃推動大跑步計畫

系列活動，期引導學生於晨間、課間、課後或假日能時時

運動，處處運動，並以零存整付方式累計里程數，藉由同

儕間的影響力活絡校園路跑風氣。

三、貴校學生若有上傳體適能資料至「健康體育網路護照」者

，皆可使用「跑步大撲滿」功能；「跑步大撲滿」登錄帳

號、密碼與「健康體育網路護照」相同，可逕洽貴校負責

上傳體適能資料人員；系統操作問題請逕洽中華民國體育

學會陳嬿如小姐，電話：02-77346879。

4

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、凡自即日起至104年6月30日止，於「體適能網站-健康體

育網路護照-跑步大撲滿」內登錄跑步里程數累計達21公里

者，財團法人董氏基金會將舉辦抽獎活動，獎品為遊樂園

門票50份(每份2張)。財團法人董氏基金會聯絡窗口為林

于脩小姐，電話：02-27766133。

五、檢附大跑步計畫及「跑步大撲滿」系統登錄說明各乙份供

參，另可至體育署官網下載參閱，路徑如下：體育署首頁

-學校體育-專案計畫-大跑步計畫(網址：http://www.sa.

gov.tw/wSite/ct?xItem=14870&ctNode=2296&mp=11)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：社團法人臺南市體育總會(含附件)、臺南市體育總會田徑委員會(含附件)、本處

活動組(含附件) 2015-04-20
08:56:02